第９期北近江文化部会会議事録

報告日 令和 4 年２月６日 報告者 馬場壽夫

議題・目的
第 9 期北近江文化画家部会総会開催

日 時 令和３年２月２５日（木）午後１時３０分～

場 所 米原文産会館

出席者
５名

馬場壽夫、山川博民、田付芳久、西濱捨男、辰野 登

欠席者 ０人

［部会長挨拶］

【協議決定事項】

    第 9 期北近江文化学科部会総会

      １ 実施日  令和３年４月１３日（（火）  開催場所 米原公民館 2 階 AB 教室

        開催時間  午前 10 時３０分～午後１２時

      ２ 開催案内書作成者、馬場壽夫

開催案内書発送時期、 令和 3 年 3 月 18 日

方法   37 期、38 期、39 期は郵送   ４０期はグループライン  41 期は登校日

                                                        以上